
— 19341 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179

3960

UCHWA£A Nr XIII/83/2007 RADY MIEJSKIEJ W W¥GROWCU

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów

Poz. 3960

Na podstawie art. 18a, art. 19 pkt 1 lit. f oraz pkt 2 i 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami1)) oraz art. 28 §4 i art. 47 §4a ustawy z dnia 29
sierpnia 1997 roku - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r.
Nr 8, poz. 60 z pó�niejszymi zmianami2)) Rada Miejska
w W¹growcu uchwala co nastêpuje:

§1. Na terenie miasta W¹growca wprowadza siê op³atê
od posiadania psów.

§2. Ustala siê roczn¹ stawkê op³aty od posiadania psów
w wysoko�ci 35,00 z³ od ka¿dego psa.

§3. 1.Op³ata od posiadania psów ci¹¿y na osobach fizycz-
nych, które wesz³y w posiadanie psa przed dniem 30 czerwca
roku podatkowego.

2. W przypadku wej�cia w posiadanie psa po 30 czerwca
roku podatkowego, obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od
dnia 1 stycznia roku nastêpnego po roku, w którym nast¹pi³o
wej�cie w posiadanie psa.

3. Wyga�niêcie obowi¹zku uiszczenia op³aty nastêpuje z
koñcem roku, w którym nast¹pi³o pozbycie siê psa.

4. Posiadacz psów obowi¹zany jest zg³osiæ organowi
podatkowemu na pi�mie, w terminie 14 dni zaistnienie prze-
s³anek wskazanych w ust. 1, 2 i 3 powoduj¹cych powstanie
lub wyga�niêcie obowi¹zku uiszczenia op³aty.

§4. Op³ata p³atna jest bez wezwania w terminie do 30
czerwca roku podatkowego.

§5. 1.Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa.

2. Do poboru op³aty od posiadania psów s³u¿y kwitariusz
przychodowy wydany przez Urz¹d Miejski.

3. Inkasentem op³aty od posiadania psów jest Pani Ma³-
gorzata Piastanowicz zamieszka³a w W¹growcu.

4. Inkasent pobrane nale¿no�ci zobowi¹zany jest wp³aciæ
do Kasy Urzêdu Miejskiego do ostatniego dnia ka¿dego
miesi¹ca.

5. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posiada-
nia psów w wysoko�ci 20% od wp³at osobi�cie zainkasowa-
nych przez inkasenta, które bêdzie wyp³acane do 5-go dnia
nastêpnego miesi¹ca.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta W¹growca.

§7. Z dniem 31 grudnia 2007 roku traci moc uchwa³a Nr
49/2005 Rady Miejskiej w W¹growcu z dnia 29 grudnia 2005
r. w sprawie podatku od posiadania psów.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) dr W³adys³aw Purczyñski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz.
1847

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2005 r. Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz.
732, Nr 143, poz. 1199 oraz z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr
104, poz. 708, Nr 143, poz. 1031, Nr 217, poz. 1590 i Nr 225,
poz. 1635, Dz.U. z 2007 r. Nr 105, poz. 721, Nr 120, poz.
818


